Oficio N. ° 013/2017

Excelentíssimo Senhor

MARCONI PERILO

Governador do Estado de Goiás,

Excelentíssimo Senhor Governador,

Pelo presente venho através deste trazer ao conhecimento do

estado a necessidade que o município de Quirinópolis tem em suprir a demanda
quanto aos casos de violência contra a mulher. No entanto, devido aos problemas de
segurança existente no município entendemos que, para solucionar os problemas de
segurança desta comunidade, é necessário que os órgãos de segurança trabalhem em
conjunto.

 Sendo assim, solicitamos a Vossa Excelência que viabilize junto
ao secretario de segurança publica, estudo quanto construção de uma Delegacia da
Mulher no Município de Quirinópolis-GO.

          Certo de contarmos com a vossa atenção, aproveitamos a oportunidade para
elevarmos os nossos votos de estima e considerações.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Quirinopolis-GO, 03 de Março de 2017.

Yvislayne Geisa Paixão Oliveira

Vereadora-PPS